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RK 13

NC 83

K 30 MB,
K 27 V

RK 652

Dolní

Tesařov

Horní Kořenov

Světlá

Počátky

Nová Víska

Kořenov

WD1

WD1

lov. chata
Petrovka

býv.
Hojerův dům

NC 83

RK 652

RK 652

K 22 MB

RK 13

RK 13

D42

D41A
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D42
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VU1

VU1

VU1
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D42

D41A

D41A

D41A

D41A

D42

D42

LEGENDA
HRANICE ÚZEMNÍCH JEDNOTEK
hranice státní

hranice řešeného území

zastavěné území k 1. 6. 2022

hranice katastrálního území

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ

skladebná část ÚSES - nadregionální biocentum

skladebná část ÚSES - nadregionální biokoridor

Veřejně prospěšná opatření

místní komunikace (C-Z26)

místní komunikace (C-P2)

místní komunikace (C-Z32)

- založení skladebných částí ÚSES

Veřejně prospěšné stavby - dopravní infrastruktura

skladebná část ÚSES - regionální biokoridor

skladebná část ÚSES - regionální biokoridor

skladebné části ÚSES - lokální biocenta a  biokoridory

skladebná část ÚSES - nadregionální biokoridor

skladebná část ÚSES - nadregionální biokoridor

návrh územní
rezervy

stav

multifunkční turistický koridor D41A

multifunkční turistický koridor D42

-  turistická doprava

Veřejně prospěšná opatření

projekt společného využití železničních a tramvajových tratí
(Regiotram Nisa)

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH

AUTORSKÝ KOLEKTIV

DATUM

MĚŘÍTKO

1: 5 000

ZHOTOVITEL

ÚZEMNÍ PLÁN KOŘENOV
POŘIZOVATEL
PROJEKTANT

STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

VÝKRES Č.

3

PARE

XI/2023

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 1 A 2

Ing. Eduard Žaluda, Ing. arch. Alena Švandelíková

Mgr. Michal Bobr

ŽALUDA, projektová kancelář

RNDr. Ing. Miroslav Vrtiška, Ing. arch. Rostislav Aubrecht

Ing. Eduard Žaluda

Městský úřad Tanvald

D41A
D42

VU1
RK 652
RK 13

K 30 MB
K 27 V

K 22 MB
NC 83

WD1
WD2
WD4
WD5

ÚZEMNÍ PLÁN KOŘENOV
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 1 A 2
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

OPATŘENÍ A ASANACÍ
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